Gabinete do(a) Vereador(a) Messias Caliman

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

MANOEL MESSIAS CALIMAN, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante
Vossa Excelência, com o devido respeito, externar minha homenagem e solicitar a
confecção de uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para os primeiros sargentos da PM-
ES, Rosemberg Gama de Jesus e Alcione Fernandes da Silva, por terem concluído neste
ano de 2022, o curso de aperfeiçoamento de Soldados – CAS 2022, ficando assim
habilitados para de acordo com a conveniência e oportunidade, serem  promovidos ao
oficialato militar.

Pela grandiosa contribuição com o município, este vereador requer e espera a
aprovação pelos nobres pares, da referida confecção da moção.

“PLENÁRIO JOAQUIM CALMOM” aos doze de agosto de dois mil e vinte e dois.

J

Plenário "Joaquim Calmon", 12 de agosto de 2022.

Messias Caliman
Vereador(a) - REDE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350037003500330035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350037003500330035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350037003500330035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350037003500330035003A005000

Assinado eletrônicamente por Messias Caliman em 12/08/2022 11:57

Checksum: 0F2AD8B8408755101E090D5B48417C1F5A72172094CE1F07662FFC85455A80F7